
Dodatok c . 2 k Mandátnej zmluve 

uzatvorenej podla § 566 a nasl. Zákona c.513/1991 Zb. {Obchodného zákonníka) v znení 
neskorších predpisov, podla zákona c. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov 

Zmluvné strany: 

IVIal ILICII11 • 

iNazov . iviesio 1 rencin 

Sídlo: Mierové nám. 1/ 2, 911 64 Trencín 
Zastúpenie: Mgr. Richard Rybnícek, primátor mesta 

U U O 1 z u o / 
DIC: 2021079995 
D d l I M J v C o f J U J d n c . Ô ^ O R p c; k r i r n n r á t n p n n h n p k a Trpnr ín 

Císlo Úctu: SK61 7500 0000 0000 2558 1243 
o v v í r 1 / D i L / . c r \ \_'o r\ D A . 
Tel.: 032/650 44 26 
web: www.trencin.sk 
E-mail: trencin@trencin.sk 

Kontaktná osoba pre úcely tejto zmluvy: Ing. Benjamín Lisácek 
E-mail: beniamin.lisacekc5itrencin.sk 

(dalej len: „mandant") 

Mandatár: 

Názov: R S Technology s.r.o. 
Sídlo: Ceská 103/15, 831 03 Bratislava 
Zastúpený: Ing. Jozef Greno, PhD., konatel 
Onrávnpnv rnknvíínip 
- vo veciach technických Mgr. Peter Mašláni 
- vo veciach zmluvných Ing. Jozef Greno, PhD., konatel 
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slov 

pobocka zahranicnej banky 
IBAN: S K 79 1111 0000 0014 7414 6006 
ICO: 51 240 378 
DIC: 2120661312 
Oznacenie registra: Mestský súd Bratislava III 
Císlo zápisu: Oddiel: Sro, vložka c. 124425/B 
E-mail: qrenoCaiqreno.sk 

Kontaktná osoba pre úcely tejto zmluvy: Timotej Valo 
E-mail: t.valo(5irstn.sk 

(dalej len: „mandatár") 
(mandant a mandatár dalej spolocne ako „Zmluvné strany") 

http://www.trencin.sk
mailto:trencin@trencin.sk
http://beniamin.lisacekc5itrencin.sk
http://qrenoCaiqreno.sk


Preambula 

V súvislosti s prijatím zákona c. 102/2024 Z. z., ktorým sa mení a doplna zákon c. 222/2004 
Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a doplnajú 
niektoré zákony, dochádza k zmene sadzby dane z pridanej hodnoty (DPH). Na základe tejto 
zmeny preto vznikla potreba úpravy základnej sadzby DPH v príslušnom ustanovení tejto 
zmluvy, ktorá sa úcinnostou tohto zákona zvyšuje z 20 % na 23 %. Z vyššie uvedených 
dôvodov sa preto Zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku c. 2 k Mandátnej 
zmluve uzatvorenej dna 30.3.2023, predmetom ktorej je záväzok mandatára zabezpecovat 
pre mandanta prevádzku mestských zdrojov tepla a súvisiacich technológií, ktorých zoznam 
tvorí prílohu c.1 k Mandátnej zmluve (dalej len „Zmluva"). 

Cl.l 

Predmet dodatku 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ustanovenie cl. III ods. 1 Zmluvy sa nahrádza novým znením 
nasledovne: 

„1. Odplata mandatára predstavuje: 
Cena (t. z. odplata) rocného prevádzkovania predmetu zmluvy v zmysle cl. II ods. 2 tejto 
zmluvy 

Cena bez DPH: 51 200-€ 
Slovom: pätdesiatjedentisícdvesto Eur 

DPH 23%: 11 776-€ 

Slovom: jedenásttisicsedemstosedemdesiatšest Eur 

Cena vrátane DPH: 62 976 - € 
Slovom: šestdesiatdvatisícdevätstosedemdesiatšest Eur 

Cl. II 
Záverecné ustanovenia 

1. Tento Dodatok c. 2 nadobúda platnost dnom podpisu oboma Zmluvnými stranami 
a úcinnost v den nasledujúci po dni. v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a zákona c. 
40/1964 Zb. Obciansky zákonník, nie však skôr ako 1.1.2025. 

2. Tento Dodatok c. 2 sa uzatvára v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. e) zákona c. 
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom 
znení. 

3. Tento Dodatok c. 2 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých mandant po jeho podpísaní 
obdrží 3 rovnopisy a mandatár 2 rovnopisy. 

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom c. 2 nie sú dotknuté. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok c. 2 pred podpísaním precítali, jeho obsahu 
porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôlu na znak coho ho podpisujú. 



vJ^^d^áf^a im:7^^ V dna 

landant-^ Mandatár; 

Mgr. Richard Rybnícek 
primátor mesta^Trencírv 

T R A 

Ing,AÍozef Greno, PhD. 
konatel spolocnosti 

ne technology. 

C«*»(í 15, 
831 OSBrVMlavs 911 oaTrenän 

AO-. 11 MO ITI tc DPH 9*71 M Ml 1» 


